UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA
___________________________________________________________________________

EDITAL Nº 03/2025 DE SELEÇÃO INTERNA
 AUXÍLIO PARA AO/À DISCENTE DO PPGECM/UFG PARA

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E/OU
INOVAÇÃO

RESPOSTA AOS RECURSOS IMPETRADOS

RESULTADO PRELIMINAR

A coordenadora em exercício do PPGECM no uso de suas atribuições torna público o
resultado ao recurso impetrado contra o RESULTADO PRELIMINAR, edital nº 03/2025, a
saber:

Recurso impetrado por Ewerson Tavares da Silva - indeferido

A resposta individual do recurso foi enviada ao e-mail de inscrição da(o) candidata(o).

Goiânia, 21 de julho de 2025

		2025-07-21T16:58:55-0300